PAGE

	ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ
НЫЛЫМШЕ СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,

Чакмарий ял, Звенигово район,

Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,

с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

РЕШЕНИЕ

Созыв четвертый                                                                     с. Красный Яр

Сессия  - 23                                                                     28 октября 2022 года

№  -138
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 22.12.2015 г. № 57 «О «Порядке определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение», при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов» (в редакции решений от 27.10.2016 г. № 91, от 24.02.2022 г. № 115)
          В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 04.07.2022 года № 295 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Марий Эл от 2 июля 2015 года № 361", Собрание депутатов Красноярского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 22.12.2015 г. № 57 «О «Порядке определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение», при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов» (в редакции решений от 27.10.2016 г. № 91, от 24.02.2022 г. № 115) (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. в приложении к Порядку определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение», при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов:

графу 2 позиции 10 дополнить словами «, ведения личного подсобного хозяйства за границами населенного пункта»;

графу 2 позиции 11 дополнить словами «, гражданам для огородничества».

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования в местах обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю
за собой.
  Глава Красноярского сельского поселения,

  Председатель Собрания депутатов                                       Т.И. Семенова